
ˇ 

llllılllllllıllllllllllllllllllıllll'llllllllllllllllllllllllllllllll 5202?t0000.l* 
nENYPøø28c4I Maívnflt 

Smlouva O spolupráci
' 

při zajištění farmářských trhů v Nymburce 
v souladu S ustanovením § 1746 Odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Martin Honzů 
ıčz 75047101 
se sídlem Vrchlického 535, 289 22 Lysá nad Labem - Litol 
zapsán v živnostenském rejstříku 
(dále jen provozovatel)
a 

Město Nymburk 
ıčz 00239500 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
zastoupené: lng. Tomášem Machem PhD., starostou města 
(dále jen město Nymburk) 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto 

smlouvu O spolupráci 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Spolupráce smluvních stran na zajištění farmářských trhů V 
Nymburce, které budou společně pořádány oběma smluvními stranami za dále dojednaných 
podmínek 

Článekll. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Provozovatel se zavazuje, že na základě této smlouvy zajistí pro město Nymburk organizaci a 
propagaci pravidelných farmářských trhů, zpracování tržního řádu, provoz webových stránek 
S aktuálním děním, dohled nad provozem tržnice, přičemž veškeré náklady na tyto činnosti a 
výnosy související S touto činností jdou výhradně k tíži a ve prospěch provozovatele. 

2. Trhy budou organizovány každý čtvrtek v čase 8:00 - 13:00 hodin s možností prodloužení 
prodejní doby do 17 hodin, pokud O to mají někteří prodejci zájem. Trhy jsou celoroční. Den, 
frekvence nebo období trhů může být po vzájemné dohodě změněno. 

3. Město Nymburk poskytne provozovateli služby nezbytné pro zajištění provozu a organizace 
trhů. Město Nymburk poskytne prostory pro konání trhů na středové části náměstí 
Přemyslovců na pozemku p. č. 1574/2 v katastrálním území a obci Nymburk. Zvláštní užívání 
veřejného prostranství včetně vymezení parkovacích míst bude povoleno na základě 
vydaného rozhodnutí o zvláštním užívání příslušného silničního úřadu. 

4. Město Nymburk umožní provozovateli odběr elektřiny Z rozvaděče umístěného ve sloupu S 

hodinami ve středové části na náměstí Přemyslovců. Provozovatel bude hradit skutečně 
spotřebovanou elektrickou energii na základě odpočtových hodin. 

5. Provozovatel zajistí, aby prodejci používali stylově sladěné stánky, a bude dbát na celkovou 
úpravu tržiště.

/



Provozovatel Se zavazuje, že trhy budou organizovány v souladu S nařízením Státní 
zemědělské a potravinářské inspekce a Státní veterinární správy, jakožto i S dalšími právními 
předpisy upravujícími provozování farmářských trhů a za dodržování těchto nařízení a 
předpisů přebírá veškerou Odpovědnost. 

Provozovatel se zavazuje, že bude při konání farmářských trhů dodržován sortiment, který je 
v souladu S charakterem farmářských trhů, a že bude na propagačních materiálech -zřetelně 
vyznačeno, že se farmářské trhy konají pod záštitou města Nymburk. 

Výsledky spolupráce mají právo využívat obě Smluvní strany. 

Článek ııı. 
Cena a platební podmínky 

Smluvní strany po sobě nebudou požadovat žádné finanční plnění související S provozováním 
farmářských trhů v Nymburce. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo 
Z důvodů stanovených zákonem. 

Výpovědní lhůta je 3 měsíce a odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení O odstoupení druhé smluvní straně. 

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. 

Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, Sjejím obsahem bezvýhradně souhlası 
a na důkaz toho připojuji podpisy svých oprávněných zástupců. 

Tato smlouva byla schválena v radě města dne 13.12.2023, usnesením číslo 640. 

V Lyse nad Labem ....... ..Í ................... 5:. 5, y-`l,\`%ymburce 
I' `\vÍ‹' 

'ˇ' 
<Ĺ„ "\ 

_/ 
70 iz LS na-“\ 

/'A 
TÍŤŤJ 

/_ 

_..--Z. 

/~.”ˇi“_“ 

/ 

.ˇ 

. 

3,7

\

' 

\-4.... 

.I 

"___,/ 

\-\;“_„ . Martın Honzů ' Za mesto Nymburk 
provozovatel starosta Ing. Tomáš Mach PhD.

ı


